
Study Trip 2022 "Weihnachtliches Kopenhagen"  - 25. bis 27. November 2022 

Adresse Kontaktperson / E-Mail Homepage 
Stevns Klint Experience Center Boesdalsvej 14

DK-4673 Rødvig Stevns
Tove Damholt: 
tove@stevnsklint.org
Fanny / Gruppenanfragen: 
booking@stevnsklint.dk
Tel: +45 3034 4979

https://stevnsklint.dk

Hotel Copenhagen Island Kalvebod Brygge 53
DK - 1560 Kopenhagen

Kasper Kjøller 
Arp-Hansen Hotel Group 
k.kjoeller@arp-hansen.dk

https://www.copenhagenisland.dk/

Bakken A/S Dyrehavsbakken
Dyrehavevej 62
DK-2930 Klampenborg

Denize  Scharff Stripp
Key Account Manager
denize@bakken.dk

https://www.bakken.dk/english/ 

Restaurant Hvide Hest
Abendessen am 25. November 

Dyrehavsbakken 98
DK-2930 Klampenborg

Gruppenanfragen: 
hvidehest@hvidehest.dk

Telefon: 0045 39 63 40 50

https://www.hvidehest.dk/  

Stadtrundgang "Show me Copenhagen" Carina Gesche: 
cg@showmecopenhagen.dk;
Tel: 0045 23 23 78 01

https://showmecopenhagen.dk/

Copenhill Vindmøllevej 6
DK-2300 Kopenhagen  

Gruppenanfragen
sales@copenhill.dk

https://www.copenhill.dk/

Ro Chokolade 
Flødeboller-Kursus am 26. November 

Jægersborggade 16
DK-2200 Kopenhagen N

Gruppenanfragen:
kursus@ro-chokolade.dk

Telefon: +45 27 85 52 00

http://www.ro-chokolade.com/

Madklubben Vesterbro
Abendessen am 26. November 

Vesterbrogade 62
DK-1620 Kopenhagen V, Danmark

Gruppenanfrage:
vesterbro@madklubben.dk

Telefon: 0045 38 41 41 43

https://www.madklubben.dk/restauranter/koebenhavn/madklubben/vesterbro

Tivoli A/S Vesterbrogade 3
DK-1630 Kopenhagen V, Danmark

Cristina Torlini, 
Senior Key Account Manager, B2B Sales
ctr@tivoli.dk

https://www.tivoli.dk

Middelaldercentret in Nykøbing Ved Hamborgskoven 2, 4, 
DK - 4800 Nykøbing / F

Jorge Lar ,Marketing
jorge@middelaldercentret.dk

https://www.middelaldercentret.dk/
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